
индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
862 Андреевски Златко ПМ/Менаџмент (part time) 

двегодишни 
2009/2010 Проф. Кузиновски Проектирање на документацијата за инспекциските 

тела за оцена на сообразеноста на производите
4/1/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
125 Белкоќески Милорад ЗЗК/Заварени конструкции 

(конструктивна насока)  (part 
time) двегодишни 

2009/2010 Проф. М. Гаврилоски Анализа на очтетувањата на носечките конструкции 
на дигалките при спацифични улови на работа

2/2/13

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
225 Гоцевски Влатко ПИ (full time) едногодишни 2010/2011 Проф. Пандилов Теоретски основи и практична примена на             5-

оскина обработка
5/31/13

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
231 Ѓерѓеска Љубинка ИИМ (full time) едногодишни 2010/2011 Проф. Гечевска Примена на вештачките невронски мрежи како 

алатка на интелегентните производни системи при 
моделирање на современи деловни процеси

11/4/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
832 Ѓорѓиев Горан ТТ/Неконвенционални извори 

на енергија          (part time) 
двегодишни 

2009/2010 Проф. Арменски Влијание на технологиите за брикетирање врз 
енергетски параметри на брикети и пелети од 
биомаса

10/28/11

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
801 Ѓорчевски Сашко ХПА/Механика на флуиди и 

струјни системи              (part 
time) двегодишни

2009/2010 Проф. Стојковски Примена на CFD и CAX технологиите за пресметка 
на струјнотехничките процеси кај аспираторни 
цевководни транспортни системи

7/7/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
339 Зајковски Гоце ПМ/Менаџмент                (part 

time) двегодишни 
2010/2011 Проф. Донев Современ пристап во системот на одржување - 

тотално продуктивно одржување - ТПО
2/23/13

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
268 Јанчевска Ангелковиќ Викторија ПМ/Менаџмент                (part 

time) двегодишни 
2010/2011 Проф. Поленаковиќ Развој ан методологија за дефинрање на потреби од 

обуки за информациската технологија во јавниот 
сектор

2/2/13

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
256 Канчевска Ангелина ПМ/Менаџмент                (part 

time) двегодишни 
2010/2011 Проф. Дуковски Подобрување на деловните процеси преку развој на 

интегриран систем за управување со податоци во 
центрите за неформално образование

2/2/13

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
163 Лазаревски Божин ПМ/Менаџмент                (part 

time) двегодишни 
2009/2010 Проф. Донев Методи и техники за градење на бизнис од идеја до 

реализација
4/28/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
106 Мицкоски Дарко ХПА/Хидроенергетика           

(part time) двегодишни
2009/2010 Проф. Стојковски Критериуми за ревитализација на хидромеханичката 

опрема кај хидроенергетските објекти
5/26/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
103 Милев Сашо ХПА/Автоматика            (part 

time) двегодишни
2009/2010 Проф. А. Тунески Мониторинг на квалитетот на водите во реката 

Вардар во согласност Рамковната директива за води 
на Европската Унија

8/25/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
319 Митровска Соња ПМ/Менаџмент                (part 

time) двегодишни 
2010/2011 Проф. Кочов Управување со синџири на снабдување и логистика 

во армијата
6/23/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
44 Митровски Далибор ТТ/Греење и климатизација          

(part time) двегодишни 
2008/2009 Проф. М. Шаревски Интегрирано енергетско проектирање и систем за 

обезбедување на квалитет на системите за греење и 
климатизација

5/26/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
32 Николовски Дарко МЗКИ  (full time) едногодишни 2008/2009 Проф. Гочев Анализа на заостанатите напони и деформации од 

заварување - нумерички и експериментален приод
5/25/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
341 Николов Владимир МЕХ/Мехатроника                

(part time) двегодишни 
2010/2011 Проф. В. Гаврилоски Анализа на можностите за управување со 

техничките системи во згради
11/4/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
107 Сливоски Оливер ХПА/Хидроенергетика           

(part time) двегодишни
2009/2010 Проф. Поповски Оптимирање на работните режими и регулација на 

агрегатите во пумпна станица
7/7/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
28 Спировски Благоја ПМ/Менаџмент                (part 

time) двегодишни 
2008/2009 Проф. Поленаковиќ Анализа на поврзаноста на лидерските стилови и 

бизнис етиката во работењето на врвните менаџери
12/29/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
168 Стојчевски Ѓоко ПМ/Флексибилна 

автоматизација               (part 
time) двегодишни 

2009/2010 Проф. Вртаноски Оптимизација на процесите и подобрување на 
перформансите на опремата за третирање на вода

5/31/13

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
26 Симовски Александар ПМ/Менаџмент                (part 

time) двегодишни 
2008/2009 Проф. Поленаковиќ Анализа на критериумите кои влијаат врз успешно 

преговарање
7/7/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
891 Серафимовски Гоце ТТ/Неконвенционални извори 

на енергија          (part time) 
двегодишни 

2009/2010 Проф. Арменски Прилог кон дефинирање на критериуми за избор на 
ветерна турбина поставена во урбана средина

11/25/11

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
260 Стефанов Никола ЗЗК/Заварување (технолошка) 

насока       (part time) 
двегодишни 

2010/2011 Проф. Рунчев Особини на залепените споеви на разнородни 
маеријали

9/29/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
186 Тоновски Мирослав ТТ/Греење и климатизација          

(part time) двегодишни 
2009/2012 Проф. М. Шаревски Методологија за испитување на чисти простори 12/29/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
7 Ташковски Атанас ТТ/Неконвенционални извори 

на енергија          (part time) 
двегодишни 

2008/2009 Проф. Арменски Дефинирање на критериумите за избор на хибридна 
постројка за искористување на енергијата на ветерот 
и сонцето за индивидуален потрошувач на 
енергетски потреби

11/4/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
30 Ќосевски Стеван ИИМ (full time) едногодишни 2008/2009 Проф. Поленаковиќ Професионални компетенции на човечките ресурси 

во контекст на новите трендови во автомобилската 
индустрија

6/27/12

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
285 Урџанов Петар ТТ/Ладилна техника          (part 

time) двегодишни 
2010/2011 Проф. Цицонков Подобрување на перформансите на ладилен систен 

со CO2 како ладилен флуид за супермаркет во 
Република Македонија

4/26/13

индекс Презиме и име студиска програма академска година Ментор наслов на тема краен рок за одбрана
119 Џеповски Игор ТТ/Греење и климатизација          

(part time) двегодишни 
2009/2010 Проф. Серафимов Енергетска ефикасност ан системите за 

климатизација со оптимална изведба на системот за 
рекуперација на топлината отпадниот воздух

5/26/12


